

ASKGRAVPLATSER



Askgravplatser

finns på kyrkogårdarna i Västra Tunhem, Gärdhem, Väne Åsaka, Vänersnäs och Norra Björke.

GRAVRÄTT

Askgravarna upplåtes med gravrätt i 25 år och är kopplat till ett avtal som skall täcka kostnaderna för skötseln och underhåll av gravplatsen under gravrättstiden.

Vid ny gravsättning förlängs gravrättstiden med de antal år som har gått sedan den senaste gravsättningen och ett nytt avtal upprättas som ersätter tidigare avtal.

Man betalar då för tiden som har förlängts.

Om ej förlängning/förnyelse sker det 26:e året, återtas gravplatsen inkl. namnplatta av förvaltningen.



Askgravplats på Vänersnäs kyrkogård

NAMNPLATTA

På gravstenen/naturstenen fästs en namnplatta så snart gravplatsen utnyttjas. Namnplattan bekostas av gravrättsinnehavaren. Det får plats fyra namn på varje namnplatta.

Vid ytterligare gravsättningar tillkommer kostnad för kompletterande gravyr.

PLANTERING/DEKORATION

Askgravplatser är ett gravskick med begränsad gravrätt vilket innebär att individuell plantering får ej förekomma, men man får bidra med snittblommor i förvaltningens vas och ett ljus i lykta.

Vänligen uppmärksamma att dekorationer med ståltråd eller oasis, kransar, krukväxter, marschaller, julpynt och lösa ljus får ej användas.

INGÅR I KOSTNADEN

- Gravsten (natursten)
- Skötsel av den gemensamma ytan
- Namnplatta med gravyr, ett namn
- Montering av namnplattan

HUR BESTÄLLER MAN EN ASKGRAVPLATS?

Ta kontakt med en kyrkogårdsvaktmästare som visar de disponibla gravarna och som informerar om begränsad gravrätt. Hos vaktmästarna finns också de blanketter som behöver fyllas i.



Askgravplats på Västra Tunhems kyrkogård

Kyrkogårdsförvaltningen

Administration kyrkogårdsförvaltning må-fr kl. 9-11, tfn: 0520-42 11 01.

E-postadress: tunhem.kyrkogardsforvaltningen@svenskakyrkan.se

Arbetsledare: Ulf Alexandersson tfn: 070-394 86 32.

Besöksadress: Prästgården 357 Kyrkstugan (ingång baksidan).

Västra Tunhem, Vänersnäs, Gärdhem och Åsaka-Björkes kyrkogårdar:
tfn: 070-394 86 32.

NYHET! Se sig omkring digitalt på våra kyrkogårdar på hemsidan. Skanna QR-koden med din mobil så kommer du direkt till sidan!

